
2
0

3
0

2
9

8
0

2350

2550

6
7

0

Retentionszisterne Parzelle 1-8 u. 10-25

Gesamtinhalt: 9000 ltr.

Rückhaltung: 5550 ltr.

A
b
l
a
u
f
 
D

N
 
1
0
0

E
i
n
b
a
u
t
i
e
f
e

Nenninhalt

Rückhaltung

1
2
0
0

2
2
9
0

2350

2550

6
7
0

Retentionszisterne Parzelle 9

Gesamtinhalt: 6000 ltr.

Rückhaltung: 2000 ltr.

A
b

l
a

u
f
 
D

N
 
1

0
0

E
i
n

b
a

u
t
i
e

f
e

Nenninhalt

Rückhaltung

Leerrohr DN 100

Zulauf DN 100 Ablauf DN 100

Hab
Aug. '17bearb.

Größe:

Tr
Aug. '17gez.

Planungsstand:

CAD:

1. Änd.:

2. Änd.:

Vorhaben:

Auftraggeber:

Gemeinde Bibertal

Plan Nr.:

-6.4

Anlagen Nr.: Index:

Darstellung:

Detail Zisternen

Erschließung BG "Rotleite"

in Kleinkissendorf

Maßstab:

1542 Detail Zisternen.dwg

64 / 37

31.08.2017

1 : 20

1542.01.13-E13

Entwurfs- und Ausführungsplanung

AutoCAD SHX Text
info@ibdg.de http://www.ibdg.de

AutoCAD SHX Text
89312 GÜNZBURG JAHNSTRASSE 1

AutoCAD SHX Text
89309 GÜNZBURG POSTFACH 200251

AutoCAD SHX Text
TELEFON: 08221/3679-0 TELEFAX: 08221/3679-36


